РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от « 27» ноября 2013  года                                                №  191
О внесение изменений в Регламент Совета депутатов

городского поселения город Чухлома Чухломского

муниципального района
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов решил:
1. Внести дополнения в Регламент Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области принятый решением Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района от 13.10.2005 г. № 1.

1.1.      Пункт 3 части 20 статьи 3  дополнить:

Принятие правовых актов производится путём личного опроса (голосованием) депутатов. Правовой акт Совета депутатов может быть принят путём личного опроса депутатов, либо выяснения их мнения по телефону. По итогам опроса готовится решение, которое согласовывается с каждым депутатом лично не позднее десяти дней после опроса.
2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету,  налогам и сборам Совета депутатов городского поселения город Чухлома  Чухломского муниципального района Костромской области (Шеховцова Л.И..)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы».
Председатель Совета                                                             Глава городского поселения

депутатов городского                                                            город Чухлома Чухломского
поселения город Чухлома                                                            муниципального района
_______________О.Н. Тихомирова                                       ___________ В.В. Васильев

Принято Советом депутатов

« 27 » ноября  2013 года